

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS Av. Tapajós 2267 - Bairro Laguinho, , Santarém/PA, CEP 68040-000 Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.ibama.gov.br

EDITAL № 7/2022 - SUPES-PA/GEREX-SANTARÉM-PA/SEAM-SANTARÉM-PA

Processo nº 02048.000329/2022-73

OBJETO: Resultado provisório do processo de seleção de voluntariado do Programa Quelônios da Amazônia Pará, publicado através do Edital nº. 06/2022.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

A Coordenação Regional do Programa Quelônios da Amazônia no Estado do Pará vem, por meio do presente, divulgar o resultado provisório dos candidatos aprovados no primeiro processo de seleção de voluntários, publicado por meio do Edital nº. 06/2022 (14206702).

Resultado da seleção de voluntários do Programa Quelônios da Amazônia Pará 2022/2023 - Edital nº6		
Nome do candidato selecionado	CPF	Período da atividade de voluntariado
1 Aline Azevedo Durazzo de Souza	***.216.168- **	09 a 22 de janeiro de 2023
2 Andressa de Souza Aragão	***.904.861- **	26 de dezembro de 2022 a 08 de janeiro de 2023
3 Gabriel de Oliveira Parreiras	**	26 de dezembro de 2022 a 08 de janeiro de 2023
4Hellen Thaís da Silva Miléo	***.057.042- **	09 a 22 de janeiro de 2023
5 Joarlison da Silva Moraes	***.533.332- **	09 a 22 de janeiro de 2023
6Jonathan Frederick Andrade Reis	***.377.307- **	26 de dezembro de 2022 a 08 de janeiro de 2023
7 Miguel Neves Magalhães de Paula Mendes	***.242.958- **	26 de dezembro de 2022 a 08 de janeiro de 2023
8 Samuel Horta de Oliveira	***.156.418- **	09 a 22 de janeiro de 2023

2. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO

Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório ora divulgado no prazo de 05 (cinco) dias contados da ciência inequívoca do resultado ou da publicação oficial do presente Edital.

O recurso deverá ser apresentado mediante peticionamento dirigido à Coordenação Regional do Programa Quelônios da Amazônia no Pará, devendo ser encaminhado ao endereço eletrônico: seam.santarem.pa@ibama.gov.br.

(assinado eletronicamente) RAPHAEL ALVES FONSECA Analista Ambiental



Documento assinado eletronicamente por **RAPHAEL ALVES FONSECA**, **Analista Ambiental**, em 12/12/2022, às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ibama.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 14387807 e o código CRC D481E763.